CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL Nº 02/2019
RESULTADO DA ANÁLISE DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

REFERENTE AO CONCURSO PÚBLICO Nº01/2019

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público da Câmara Municipal de Ipiranga-PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura nº 01/2019, torna público o
DEFERIMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO, nos seguintes termos:

I – PEDIDOS DE ISENÇÃO DEFERIDOS:

INSC NOME CARGO SITUAÇÃO

77169 ALISSON RODRIGO DE OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76564 AMANDA TAYNARA SALES OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

82128 ANA CAROLINE LARA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

81569 ANA PAULA ZUBECK SOUSA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

81577 ANTONIO SOUSA JUNIOR OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

82114 CARLA GIANE BRITO OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

80735 CAROLINE APARECIDA MATIAS OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

81965 CASSIA DOS SANTOS OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76543 CHRYSTIAN CATARINA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76632 ELLEN DA SILVA WASILEWSKI OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76536 EMANUELLY JOANA FRANCO DE ALMEIDA KOSMAN OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76546 EMERSON LUIS BUENO OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76637 HIULY CAROLINE GOY OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

82133 JEAN DAMIÃO GOLOIUH OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76612 JOÃO PAULO DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76646 JOSÉ ORLONSKI JÚNIOR OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76570 JULIANA TAYNA FERNANDES OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

81951 LILIAN WOGENEACK KUNHOSKI OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76572 MARCIA LOVATO COROSQUE OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76588 MATHEUS ALTAIR CORREIA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76541 NILZA CARLA FRANCO DE ALMEIDA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76603 RAFAEL DE OLIVEIRA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

82126 ROBSON CORRÊA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76593 SAYONARA MENON DA SILVA OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76534 SILVIA LETÍCIA PEDROSO RIBEIRO OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

76549 YASMIM STFANNI STASSUN OFICIAL ADMINISTRATIVO DEFERIDO

II – Nenhum pedido de isenção da taxa de inscrição foi indeferido.

                           Ipiranga/PR, 06 de junho de 2019.

ELCIO DALAZOANA
Presidente da Comissão do Concurso

Portaria 09/2018